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ZP/412/D/050/12

Dotvczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie: ,, dostawa mikroskopow do Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdariskiej”

Zamawiaj stawie arl. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113. poz. 759 ) zwana dalej ..uPzp” informuje. iz wplynely zapytania od Wykonawcy
dotvczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia zwana dalej . .SIWZ”. Zamawiajacy przekazuje

tre$¢ zapvtania wraz z odpowiedziami.

Czes¢ 1
1. Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopusci zaproponowanie konensora Abbego o aparaturze 1,257
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

2. Pytanie: Czy Zamawiajgcy wymaga funkcji jednoczesnego porownania na jednym ekranie podgladu
probki na zywo z obrazem zapisanym w archiwum?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okreslit powyzszego wymogu w SIWZ. W SIWZ znalazly si¢ minimalne
wymogi jakimi powinien charakteryzowac si¢ przedmiot zaméwienia. Zaoferowanie korzystniejszych
rozwigzan czy tez rowniez funkcji niewymienionych przy jednoczesnym spelnianiu minimalnych
wymagan SIWZ jest akceptowane.

3. Pytanie: Czy Zamawiajgcy wymaga funkcji wyréwnania réwnomiernosci oswietlenia prébki w obrazie
podglgdu na zywo?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okreslil powyzszego wymogu w SIWZ. W SIWZ znalazly si¢ minimalne
wymogi jakimi powinien charakteryzowa¢ si¢ przedmiot zamowienia. Zaoferowanie korzystniejszych
rozwigzan czy tez rownicz funkcji niewymienionych przy jednoczesnym spelnianiu minimalnych
wymagan SIWZ jest akceptowane.

4. Pytanie: Czy Zamawiajgcy wymaga wyswietlanie historiogramu jasnosci obrazu dla podglgdu . .na
zywo " probki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nic okreslil powyzszego wymogu w SIWZ. W SIWZ znalazly si¢ minimalne
wymogi jakimi powinien charakteryzowac si¢ przedmiot zamowienia. Zaoferowanie korzystniejszych
rozwigzan czy tez roéwniez funkcji niewymienionych przy jednoczesnym spelnianiu minimalnych
wymagan SIWZ jest akceptowane.

5. Pytanie: Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia kamery z funkcjq HDR?
Wyjasnienie: funkcja HDR zwigksza rozpigtosé tonalng zdjecia, funkcja poprawiajgea  jakosé
dokumentacji zdjeciowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okreslil powyzszego wymogu w SIWZ. W SIWZ znalazly si¢ minimalne
wymogi jakimi powinien charakteryzowac si¢ przedmiot zamowienia. Zaoferowanie korzystniejszych
rozwiazan czy tez rowniez funkcji niewymienionych przy jednoczesnym spelnianiu minimalnych
wymagan SIWZ jest akceptowane.
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6. Pytanie: Czy Zamawiajgey dopuszcza mikroskop z uchwytem obiektywow
pre-centrowanym fabrycznie?

Odpowiedz: Tak
7. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza mikroskop ze stolikiem o srednicy 150mm?
Odpowiedz: Tak

8. Pytanie: Czy Zamawiajgcy podane przez Zamawiajgcego odleglosci robocze obiektvwow nalezy
traktowac jako minimalne?

Odpowiedz: Tak.
9. Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopuszcza obiektywy 60x w miejsce obiektywu 63x?
Odpowiedz: Tak

10. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kamery innego producenta niz producent
mikroskopu przy zapewnieniu peinej kompatvbilnosci z mikroskopem oraz spelnieniu warunkow
stawianych oprogramowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nic wymagal w SIWZ aby wszystkie urzadzenia byly produkciji jednego
producenta. dopuszcza si¢ ofcrowaniec urzadzen réznych producentoéw. jedynym warunkiem jest aby
oferowany przedmiot posiadal wszystkie minimalne cechy- wlasciwosci fizyczne, pomiarowe.
Wszystkie urzadzenia musza by¢ ze soba kompatybilne, oraz musza warunkowac bezawaryjng prace.

Czesé IIT.

11. Pytanie: Czy Zamawiajgcy wymaga wyswietlania historiogramu dla podiggdu na zvwo preparatu
z mozliwosciq ustawienia progow odciecia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okreslil powyzszego wymogu w SIWZ, W SIWZ znalazly si¢ minimalne
wymogi jakimi powinien charakteryzowa¢ si¢ przedmiot zaméwienia. Zaoferowanie korzystniejszych
rozwigzan czy tez rowniez funkcji niewymienionych przy jednoczesnym spelnianiu minimalnych
wymagan SIWZ jest akceptowane.

12. Pytanie: Czy Zamawiajqcy wymaga dostarczenia kamery z funkcjg HDR
Wyjasnienie: funkcja HDR zwigksza rozpigtosé tonalng zdjecia, funkcja poprawiajgca jakosc
dokumentacji zdjeciowe;.

Odpowiedz: Zamawiajacy nic okreslil powyzszego wymogu w SIWZ. W SIWZ znalazly si¢ minimalne
wymogi jakimi powinien charakteryzowac si¢ przedmiot zamowienia. Zaoferowanie korzystniejszych
rozwigzan czy tez rowniez funkcji niewymienionych przy jednoczesnym spelnianiu minimalnych
wymagan SIWZ jest akceptowane.

13. Pytanie: Czy Zamawiajgcy wymaga aby kamera miala mozliwosc¢ skiadania kilku zdjec fluorescencji
w jeden obraz?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okreslil powyzszego wymogu w SIWZ. W SIWZ znalazly si¢ minimalne
wymogi jakimi powinien charakteryzowac¢ si¢ przedmiot zamdowienia. Zaoferowanic korzystnicjszych
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rozwigzan czy tez rowniez funkcji niewymienionych przy jednoczesnym spelnianiu minimalnych
wymagan SIWZ jest akceptowane.,

14. Pytanie: Zamawiajgcy wymaga ,filtr wzbudzajqcey i barierowy, rozszczepiacz wiqzki”. Do obserwacji
roznych preparatow stosowane sq rozne rodzaje filtrow np. UV, DAPI, FITC. O jakiej diugosci fali
Zamawiajgcy wymaga filtru?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga filtrow UV, Zamawiajacy nie okresla wymagan odnosnie dlugosci
fal.

15. Pytanie: Zamawiajgcy wymaga kamery: rozdzielczos¢ maksymalna 2592x1922 /' 5,0 MPix. Jednoczesnie
Zamawiajgcy wymaga . rozdzielczos¢ maksymalna 2592x1944 pikseli. Czy Zamawiajgcy dopuszcza
zarowno kamere z rozdzielczoscig 2592x1922 jak i kamere z rozdzielczoscig 2592x 19447

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zarowno kamere z rozdzielczodcia 2592x1922 jak i kamerg
7z rozdzielczoscia 2592x1944 spelniajace inne wymagania zawarte w SIWZ.

16. Pytanie: Zamawiajgcy wymaga w punkcie cechy kamery: . system operacyiny”. Czy Zamawiajgcy
wymaga systemu operacyjnego do komputera wspolpracujgeego z kamerg? Czy tez Zamawiajgcy
wymaga sterownikow do kamery?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dostarczenia i udzielenia licencji na warunkach okreslonych
w SIWZ wszelkich koniecznych sterownikow do oferowanych mikroskopow oraz wszelkich urzadzen,
akcesoriow.

Powyisze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ.

Udzielone wyjasnienia oraz wprowadzone zmiany beda wigzace dla wszystkich Wykonawcoéw,
ktorzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2
i 4 uPzp, prowadza takie do zmiany tresci Ogloszenia o zamowieniu.

v

(Kierownik Zamawiajacego
lub osoba upowazniona)
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